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Test do badań pełnych sprzęgacza kaset polega na

sprawdzeniu poprawności wykonywania wszystkich funkcji

pakietu jednostki centralnej MM80 w stosunku do pakietów

znajdujących się w kasetach podrzędnych.

Test badań pełnych sprzęgacza kaset wykonYwany jest w

zestawie składającym sip z trzech kaset połączonych badanymi

sprzęgaczami poprzez pakiety M170 i M171. W kasecie

nadrzędnej znajdują sig: pakiet jednostki centralnej MM80,

pakiet pamięci EPROM ML40, pakiet kontroli MW30, oraz dwa

pakiety MI70. W każdej z kaset podrzędnych znajduje się

pakiet kontroli MW30,' pakiet wyjściowy MC21, pakiet pamięci

RAM ML30, pakiet transmisji M124 oraz pakiet MI71.'

Testowaniu podlega komunikacją z pamięcią typu. RAM

(adresowanie typu MEM), komunikacja z pakietem obiektowym

(adresowanie typu I/O) oraz obsługa przerwań w obu kasetach

podrzędnych.

Test do badań pełnych znajduje sip w pakiecie pamięci

EPROM w kasecie nadrzędnej. Uruchamiany jest automatycznie

Po włączeniu zaSilania lub po naciśnięciu przycisku RESET.

Poszczególne testy wykonywane są okresowo i dla każdego

testu zliczana jest oddzielnie, ilość wykonywanych prób i

ilość błędów różnych typów_ wykrytych w trakcie testowania.

Przebieg test mote kontrolować op6rator uzyskując wydruk

stanu liczników testu na żądanie w dowolnej chwili

naciskając klawisz CR na klawiaturze drukarki. Dodatkowo

wydruk stanu liczników dokonywany Jest automatycznie o

każdej pełnej godzinie. Test badań pełnych rozpoczyna sig

wydrukiem zapytania o aktualny czas. Operator podaje czas w

formacie XX.')(X.XX i kończy go znakiem powrotu karetki CR.

Test pamięci RAM polega na zapisywaniu testowanego

obszaru odpowiednio !generowaną informacią'i sprawdzaniu czy

nie nastąpiły w testowanym obszarze przekłamania informacji.

Test pakietu obiektowego typu MC21 polega na wysyłaniu do

pakietu odpowiednio generowanej informacji i sprawdzeniu
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poprawności jej wpisania.

Test pakietu transmisji szeregowej 11I24 polega na

sprawdzeniu przesyłania informacji między dwoma kanałami

pakietu. Test wykrywa przekłamania przesyłanej .informacji i

fakt nie przyjścia przerwania.

Wydruk informacji o pracy testu ma następujący format:

TEST RAM I TEST 11I24 I TEST MC21

GODZINA I BLAD BLAD PROBY I BINF BTIM BINF BTIM PROBY I BLAD BLAD PROBY I

XX.XX.XX I

XX.XX.XX I

Dla testów pamięci RAM i pakietu MC21 . kolumna BLAD i

PROBY oznaczają odpowiednio ilość prób błędnych i całkowitą

ilość prób wykonanych od początku trwania testu. Dla testu

pakietu 11I24 kolumna BINF oznacza ilość prób uznanych za

błędne ze względu na przekłamanie informacji, kolumna BTIM

oznacza ilość prób uznanych za błędne ze względu na brak

przerwania a kolumna PROBY - całkowitą ilość prób. Pierwsza

z kolumn informujących o blęd-nej pracy testu dotyczy zawsze

kasety górnej, a druga odpowiednio kasety dolnej. Ilość

wykonywanych prób każdego z testów jest wspólna dla obu

kaset.
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